日行連発第１７３７号

令和３年３月１１日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

    許認可業務部

     部長 村 山 豪 彦

適正な価格による工事発注について（周知協力）

今般、国土交通省より、添付のとおり周知依頼がありましたので、お知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれまして

は、会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いいたします。

【添付】

 ・適正な価格による工事発注について

（令和３年２月１９日付・国不入企第３６号）

【参考】

・令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価について（国交省 HP）

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo14_hh_000001_0002

6.html

  以 上

https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo14_hh_000001_00026.html
https://www.mlit.go.jp/report/press/tochi_fudousan_kensetsugyo14_hh_000001_00026.html